
29/04/2022 17:23 SEI/GDF - 85064326 - Termo de Homologação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=96221521&infra_sistema=1… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO

FEDERAL

Gabinete

 

Termo de Homologação - SEDES/GAB  

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 08/2022 - SEDES 

 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 105, V, da Lei Orgânica do Distrito Federal e em atendimento
à Publicação do Resultado Defini�vo (84703135) e ao Despacho - SEDES/GAB/CSECP-PORT12 (85004041),
da Comissão de Seleção, resolve: homologar o resultado final do Edital de Chamamento Público nº
08/2022, que tem por objeto realizar a implantação, execução e manutenção do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos para Idosos. A ordem de classificação das propostas das Organizações da
Sociedade Civil está disposta conforme quadro abaixo. 

Lote RDS Número de
vagas por lote Classificação Ins�tuição Resultado

1 Oeste 100 1º Obra Social Santa Isabel - OSSI HABILITADA

2 Centro
Oeste 100 - Associação de Idosos de Tagua�nga - AIT DESCLASSIFICADA

3 Norte 100 - Ins�tuto Socioambiental e Tecnológico de
Projetos de Economia Solidária - IPÊS DESCLASSIFICADA

 

MAYARA NORONHA DE ALBUQUERQUE ROCHA 
Secretária de Estado de Desenvolvimento Social do Distrito Federal

Documento assinado eletronicamente por MAYARA NORONHA DE ALBUQUERQUE ROCHA -
Matr.0276895-X, Secretário(a) de Estado de Desenvolvimento Social do Distrito Federal, em
29/04/2022, às 13:09, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 
verificador= 85064326 código CRC= A27505B7.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SEPN Quadra 515 Lote 02 Bloco B - Bairro Asa Norte - CEP 70.770-502 - DF

3773-7187 
 

00431-00002646/2021-49 Doc. SEI/GDF 85064326

Criado por samed.silva, versão 7 por samed.silva em 29/04/2022 12:17:55.

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=95824490&id_procedimento_atual=63094201&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110019379&infra_hash=4f4086375754a1e897da9ae4189e356e8396de450dd34c2afc04a49c04956fa3
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=96155461&id_procedimento_atual=63094201&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110019379&infra_hash=bc97bd9f2984453e5880c16edf763846be392a2220084264f50e51f59b72a64a

